
 
 

Администрация города Нижнего Новгорода  

Департамент образования  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 60» 
ул. Рубинчика, д. 17А, г. Нижний Новгород, 603040,  тел./факс (831) 267-09-14 

e-mail: mbdou.60@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 
30.08.2020  № 292 

 

Об утверждении паспортов оснащенности   

групп и учебных кабинетов 

МБДОУ “Детский сад № 60”    

на 2020-2021 уч. 

 

 

Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»;  приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования»; в целях реализации образовательной программы дошкольного образования 

МБДОУ “Детский сад № 60”; в соответствии с решением заседания Педагогического 

совета МБДОУ “Детский сад № 60” протокол от 30.08.2020 №1; сохранения единого 

образовательного пространства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить паспорта оснащенности игровым, дидактическим материалом и 

материально-техническим оборудованием групп и учебных кабинетов 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения “Детский 

сад № 60” согласно приложениям: 

 Паспорт 1-ой младшей группы № 3 (приложение №1); 

 Паспорт 1-ой младшей группы № 4 (приложение №2); 

 Паспорт 2-ой младшей группы № 6 (приложение №3); 

 Паспорт 2-ой младшей группы № 9 (приложение №4); 

 Паспорт средней группы № 1(приложение №5);  

 Паспорт средней группы № 5(приложение №6);  

 Паспорт средней группы № 7(приложение №7);  

 Паспорт подготовительной группы № 8 (приложение №8);  

 Паспорт подготовительной группы № 8 (приложение №9); 

 Паспорт музыкального зала (приложение №10); 

 Паспорт спортивного зала (приложение №11); 

mailto:mbdou.60@yandex.ru


 Паспорт кабинета педагога-психолога (приложение №12); 

 Паспорт кабинета дополнительного образования (приложение №13); 

 Паспорт методического кабинета (приложение №14); 

 Паспорт Консультационного центра (приложение №15). 

2. Ответственным за групповые помещения и учебные кабинеты: 

 организовать работу помещений и кабинетов согласно приложениям;  

 контролировать сохранность игрового, дидактического материала и 

материально-технического оборудования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МБДОУ “Детский сад № 60”            Е.А.Коновалова 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены:    

                                
 


